
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2025 № 682
О внесении изменения в пункт 7.6. раздела 7приложения к постановлениюадминистрации района от 30.09.2021
№ 1089

Руководствуясь Уставом муниципального образования Вязниковскийрайон Владимирской области, рассмотрев протест Вязниковской межрайоннойпрокуратуры от 20.05.2025 № 4-01-2025, в целях приведения нормативногоправового акта в соответствие с действующим законодательствомадминистрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в пункт 7.6 раздела 7. «Контроль за реализациеймуниципальной программы» приложения к постановлению администрациирайона от 30.09.2021 № 1089 «Об утверждении Порядка разработки, реализациии оценки эффективности муниципальных программ муниципальногообразования Вязниковский район Владимирской области», изложив его вследующей редакции:

«7.6. Квартальный отчет о ходе реализации муниципальных программпредставляется согласно приложению № 3 к Порядку.
Финансовое управление обобщает информацию, указанную в отчетахответственных исполнителей, и, при необходимости, представляет ее органамгосударственной власти, органам местного самоуправления и размещает наофициальном сайте администрации района сети Интернет:
- ежеквартально до 1-го числа второго месяца квартала, следующего заотчетным (за исключением IV квартала отчетного года);
- за отчетный год (IV квартал) не позднее 1 мая года, следующего заотчетным.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации района по экономике, начальникафинансового управления.
3. Постановление вступает в силу после дня его официальногоопубликования.



Глава местной администрации И.В. Зинин




